ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 064,
De 27 de novembro de 2020.

PUBLICADO DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS PARA A FORMAÇÃO DA
EQUIPE OPERACIONAL DO
PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE
ALIMENTOS DO MUNICÍPIO DE DIVINA
PASTORA/SE E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Divina Pastora, SYLVIO MAURICIO

MENDONÇA CARDOSO, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e

Considerando o parágrafo único da Clausula terceira - das Competências do

Termo de Cooperação Técnica n° 021/2020 da Secretaria Estadual de Assistência

Social,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomeia os Membros para formação da EQUIPE OPERACIONAL DO

PAA de Divina Pastora I Sergipe, que será composto pelos seguintes membros:

1- Katiucha Luana Dos Santos Moura

2- Marcos André De Lima

3- Thiara Vieira Barros

4- Amanda Maria de Assis Santos

5- Mira Batista Assunção

6- Ledilson dos Santos Souza

Art. 2° - A participação dos membros para formação da EQUIPE
OPERACIONAL será considerada como prestação de serviços relevantes e não

Praça da Matriz, n° 49, Centro- Divina Pastora/SE- CEP: 49.650-000-CNPJ/MF: 13.108.73 -96
-Fone (79) 3271-1252- email: prefeitura@divinapastora.se.gov.br

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DO PREFEITO

será remunerada, uma vez que os mesmo já fazem parte da Administração
Municipal.

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário .

Art. 4° - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, aos
vinte e sete dias do mês de nov ro do ano dois mil e vinte.

Praça da Matriz, n° 49, Centro- Divina Pastora/SE- CEP: 49.650-000-CNPJ/MF: 13.108.733/0001-96
- Fone (79) 3271-1252- email: prefeitura@divinapastora.se.gov.br